
Formål: Styremøte NSHK Referat nr: 6/2023 

Sted: Zoom Møtedato: 12/6-23 
Referent: Gro Britt Skarseth Neste møte:                   14/8-23  

 
NAVN: ROLLE: FORKORTELSE: TILSTEDE: 

LINE LØW Leder LL  JA 
GEIR RØNNING Nestleder GR JA 
GRO BRITT SKARSETH Sekretær GBS JA 
IVAR HORDNES Kasserer IH JA 
SASKIA VAN ES Leder sportskomiteen SE JA 
BRIT BERNTSEN REINSLI Leder redaksjonskomiteen BBR NEI 
MARCUS SMESTAD Leder ABU-komiteen MS JA 
VERONIKA OLIJNYK Leder arrangementskomiteen VO JA 
RIKKE BERGENDAHL Media/medlemsansvarlig  RB NEI 

  CECILIE ISAKSEN                            Trekkhundprøveansvarlig             CI                          NEI 
 
Sak Tekst 

47/23 Presentasjonsrunde 

Vi som var til stede hadde en kort presentasjonsrunde. 

 

48/23 Konstituering av nytt styre 

Styret i NSHK består etter årsmøtet 2023 av følgende medlemmer:  

 

Line Løw, leder 

Geir Rønning, nestleder 

Gro Britt Skarseth, sekretær 

Ivar Hordnes, kasserer 

Rikke Bergendahl, Adm-/Media-/Medlemsansvarlig 

Cecilie Isaksen, Trekkhundprøveansvarlig 

Brit Berntsen Reinsli, leder Redaksjonskomiteen 

Saskia van Es, leder Sportskomiteen 

Marcus L Smestad, leder Avls-, Bruks- og Utstillingskomiteen (ABU) 

Veronika Olijnyk, leder Arrangementskomiteen 

 

Prokura er leder og kasserer. Alle i styret skal signere.  

 

IH sender referatet fra årsmøtet, pluss dette styremøtereferatet, til Brønnøysundregistrene. 

For fremtiden må listen over det nye styret (navn pluss verv) alltid stå oppført i 

årsmøtereferatene, for at Brønnøysundregistrene skal kunne godkjenne styret.  

 

49/23 Årsmøtet  

Oppsummering av selve møtet:  

-Ordstyrer fra Organisasjonskollegiet gjorde en god jobb, og det var heller ikke dyrt å leie 

ordstyrer derfra. Det ble kommentert at en forslagsstiller trakk forslaget sitt, i dette tilfelle T 

F Bakke, og at det ble stemt over forslaget likevel. Flere i styret mener at dette ikke er lov, 

og at forslagsstiller må ha rett til å trekke forslaget sitt. Det ble også kommentert at det 

muligens ikke er riktig at E Koch kunne endre deler av sitt forslag til DNA-gruppens 

anbefaling. Forslaget ble dermed ikke bare endret, men det ble et helt nytt forslag. Dette er 

ting som må avklares før årsmøtet neste år, slik at vi (og ordstyrer) er sikre på hva som er 

korrekt fremgangsmåte.  

SmartVote-systemet var effektivt, men dyrt. Styret vil se på andre løsninger til neste 

årsmøte. 



 

-Når det gjelder innkallingen til årsmøtet, bør det presiseres for medlemmene at før en 

eventuelt sender inn saker/forslag til årsmøtet, må en tenke gjennom hvordan forslaget er 

utformet, slik at folk faktisk forstår hva forslaget innebærer. Forslagsstiller bør også selv 

undersøke om forslaget er gjennomførbart, f.eks. i henhold til NKKs regelverk. Styret bør 

komme med råd til forslagsstiller hvis noe virker uklart. 

 

Saker vi må gjennomføre og når: 

-Årsmøtet har besluttet at NSHK skal meldes ut av WSA. Utmeldingen må gjøres formelt og 

skriftlig senest tre mnd før 30. april.  

-Regelendringer i trekkhundprøvereglementet. Her har vi god tid.   

-Angående utstilling/championat må det sendes inn forslag til NKKs HS med vårt ønske om 

endring i NKK-regelverket. MS ser på dette. 

 

-Hva gjør vi med årsmøtet neste år? Digitalt, eller fysisk?  

De som møter fysisk kan ha med fullmakter, mens de som møter digitalt ikke kan det, noe 

som ble besluttet på årsmøtet i 2022. Dette er udemokratisk, og det kan være en fare for at 

de som har anledning til å møte fysisk kan «kuppe» møtet. Det blir og en ubalanse i 

forsamlingen med noen i salen og noen på skjerm, og vi har neppe hverken utstyr eller 

kapasitet til å kjøre et hybridmøte.  

Møtet bør etter styrets mening derfor være helt digitalt eller helt fysisk. Vi er en 

landsdekkende klubb, og hoveddelen av klubbens aktiviteter foregår i Sør-Norge av 

praktiske årsaker, men årsmøtet, som er klubbens øverste organ, bør inkludere alle i hele 

landet.  

Flertallet i styret stemmer derfor for digitalt årsmøte også neste år.  

 

50/23 Oppfølging av saker fra forrige styremøte samt kjøreregler for dette styret 

Bør det stå i generelle retningslinjer for tillitsvalgte at personer som stiller til verv i NSHK 

ikke blokkerer andre medlemmer på sosiale medier, slik at alle får den informasjonen de 

skal ha? Sosiale medier har blitt en viktig kanal til formidling og samhold, og hvis noen er 

blokkert, ser en ikke hva som legges ut av den som har blokkert vedkommende. En kan da 

miste viktig informasjon. 

Konklusjon: 

Hvis en skal poste noe på våre offisielle sider (Facebook, Instagram etc) kan en ikke ha 

blokkert andre medlemmer i klubben. Hvis en har blokkert noen, kan en ikke poste på våre 

sider. Dette skrives inn i gruppereglene for medlemsgruppen på Facebook.  

 

51/23 DNA-saken  

-DNA-gruppen: 

DNA-gruppen har fortsatt mandat fra det nye styret og vil fortsette å følge med på nytt i 

DNA-saken. Rikke Bergendahl går inn i gruppen på vegne av styret i stedet for Sigmund 

Alhaug. Gruppen består nå av Line Løw, Marcus Smestad, Rikke Bergendahl, Anita 

Engebakken-Fjell og Tone B Hansen.  

 

-Sosiale medier: 

Styret er enig om å oppdatere gruppereglene for medlemsgruppen på Facebook. 

 

-Tillitsbrudd DNA-prøvetaking: 

Styret har fått inn et varsel angående et tillitsbrudd som skal ha skjedd i forbindelse med 

DNA-prøvetaking. Styret vil se nærmere på saken.  

 

52/23 Høstsamlingen 

Det har kommet inn et forslag til styret med spørsmål om NSHK kan arrangere høstsamling 

på Bømoen på Voss. 



Styret mener dette er upraktisk når flertallet av de tillitsvalgte som skal arrangere samlingen 

bor på Østlandet. Styret oppfordrer de med SH i Bergensområdet til å arrangere en samling 

og invitere hele klubben, men dette må ikke kollidere med en av de helgene som NSHK 

allerede arrangerer samling. Sataslåtten i Ål er booket for 2023. Ål er midt imellom for de 

fleste i Sør-Norge og derfor godt egnet som sted. Det er også lett å arrangere løp der. 

 

53/23 Vintersamlingen 2024 

Johnsgård er reservert til uke 8. Styret skulle lage en liste til Johnsgård med 

tilbakemelding/ris og ros fra forrige vintersamling. Dette skal gjøres.  

 

54/23 NSHKs webinarserie 

Alle i styret bør tenke på aktuelle temaer og personer som kan holde webinarer. Vi kan også 

ha en idédugnad blant medlemmene angående temaer og foredragsholdere i 

medlemsgruppen på Facebook.  

 

55/23 Eventuelt 

-Bestemme dag og tid for styremøter 

Mandager kl 19 er foretrukket av de aller fleste. Vi starter opp igjen etter sommerferien i 

midten av august med et digitalt møte, og deretter vil vi ha et fysisk møte en helg i 

september.  

Hva vil vi med klubben, med rasen etc? Vi har aldri møter hvor vi får snakket om slike ting 

på grunn av tidspress og alle sakene vi må behandle. Dette er noe av det vi kan diskutere når 

vi har bedre tid og fysisk møte i en helg. 

 

-Økonomi/regnskap  

Det er styret som er ansvarlig for klubbens økonomi, så det hadde vært fint med en oversikt 

f.eks. to ganger i året hvor kasserer snakker litt om økonomien etter samlinger etc. IH er 

positiv til dette, men minner også om at alle i styret har fått/får adgang til det nye 

økonomisystemet, så en kan gå inn og sjekke selv hvordan det ligger an med økonomien.  

 

-Ang godkjenning av nye medlemmer i medlemsgruppen på Facebook:  

Bare de i styret som har adgang til medlemsregisteret hos NKK kan godkjenne nye 

medlemmer. En må være betalende medlem for å være med i gruppen Medlemmer av 

NSHK på Facebook.  

 

-Målebrev Siberian Husky:  

En del andre raseklubber har målebrev hvor en kan få skrevet inn høyde og lengde på 

hunden. Måling av hunden skal utføres av to autoriserte eksteriørdommere på fast underlag, 

f.eks. på Spesialen. Da kan en få et målebrev som en kan ha med på andre utstillinger hvor 

det f.eks kan være en østeuropeisk dommer som mener at våre brukshunder er for høye. 

Dommeren må da godta det som står i målebrevet. Det kan være et tilbud til medlemmene at 

klubben har et slikt skjema, og det er frivillig om en vil benytte seg av tilbudet. MS vil 

diskutere dette med ABU og komme tilbake til styret.  

 

-Bør en kunne sette begrensing på medlemskap angående stemmerett, f.eks. at en bare kan 

stemme ved årsmøtet i det landet en har bostedsadresse, men at en kan være medlem i flere 

klubber, f.eks. både i Norge og i Sverige? Som det er nå kan en stemme ved årsmøtet i flere 

land hvis en er medlem i flere lands raseklubber. Dette kan ha noe å si i saker som blir sendt 

videre til NKU eller FCI. En har da kunnet stemme «dobbelt». 

Dette er noe styret bør diskutere senere.  

 

-Neste styremøte er på Zoom eller Teams mandag 14. august kl 19.00.  

 

 

 


